tur per se loquēdo de penis. **Ad** scdm̄ dicit̄ dñs
 q̄ compassio ē volitio qua quis desiderat ma
 lum ab aliq̄ repelli. quādo aut̄ malus est in sta
 tu tali. q̄ sua pena potuit ab eo repelli vel re
 moueri. tūc a charitate p̄cedit cōpassio. **Secōdo**
 q̄tm̄ cū q̄ h̄ malus sit in p̄senti. quia tunc est
 in statu in quo p̄t corrigi ⁊ fieri dign⁹ carētie
 hui⁹ pene. ideo p̄t iuste p̄cedere a charitate
 bonorū cōpassio ad eos. sed quia dānati sunt
 extra statū illū in quo possunt fieri boni. ideo
 ex charitate bonorū nulla cōpassio ad eos ori
 etur. q̄ talis cōpassio eē nō posset sine p̄iudi
 cio diuine iusticie. **Ad** tertiu⁹ r̄ide q̄ de⁹ per se
 loquēdo de penis n̄ris nō delectat̄. sed per ac
 cidens. **Sicut** delectat̄ de opibus suis iustis.
 similiter cōpatit̄ ⁊ ē misericors p̄ statu isto in
 quo possunt corrigi. nō in illo in quo damnati
 nunq̄ possunt emendari. **Ad** quartū patet p̄
 p̄dicta q̄ gaudere de malo damnati non erit
 odiū. quia iuste ē sibi inflictu. hec **hol.** sup li
 bros sapientie lectiōe. lxx. **Quarto** gaudium
 electorū nascit̄ ex celestis patrie adeptiōe hoc
 gaudium est de faciei dei visione. de qua **ps.**
Implebis me leticia cū vultu tuo. De hac vi
 sione dicit **Anf.** in fi. li. psologi. **Cogita** q̄tm̄
 delectabile sit videre nude ⁊ eternaliter tene
 re hoc bonum quod cōtinet oim̄ bonorū iocū
 ditatem. nō talem iocunditatē qualē videm⁹
 in rebus creatis. sed tm̄ differentē q̄tm̄ dif
 fert creator a creatura. **Est** homo sibi habita
 turus ⁊ homis tm̄ gaudiū q̄ vix aut non p̄t
 homo capere ipm̄. p̄petue igif cogita si potes
 q̄ magnum gaudiū sit quod de quolibet san
 ctorum replicat̄. vbi sunt sancti nobis inume
 rabiles. fm̄ illō **apo.** viij. **Post** hec vidi tur
 bam magnā quā nemo dīnumerare poterat.
De his gaudijs q̄re s̄. dñica. j. octa. natiuita ti
 xpi. **k. l. b.** **Unde** legit̄ de quodā religioso
 qui rogauit dñm vt oñdēt ei minimū gaudiū
 paradisi. ⁊ statim pua auicula cepit mirabili
 ter corā eo cantare. ⁊ cum vellet eā cape. secu
 tus est eā in siluā ⁊ auscultando eā stetit s̄ ar
 bore trecentis annis. que cū auolasset fraē p̄
 perauit ad portā ⁊ videns totum claustruz p̄
 mutatum vix p̄missus ē intrare. quia nō pote
 rat ab aliquo agnosci. **Cum** ḡ omēs de illo et
 ipse de omnibus miraret̄ quesuit abbas sub q̄
 abbate exiisset. inuenerūt in cronica. ecc. an
 nos transiuisse. ⁊ ille dixit se nō defuisse nisi p̄
 vnam horā ratione magne dulcedinis cui ip̄
 se intenderat.

Dñica quarta post octauas pasce. fmo. j.